No entanto, este Julgador, consultando os sistemas da Receita Federal do Brasil, fez juntar os documentos de fls. 56/59, onde se verifica:
15.1 - a Contribuinte apresentou a DCTF n° 1002.006.2006.1810011295 do CNPJ n° 02.336.993/0001-00 (sucedida por incorporação), em 05/06/2006, original, onde consta a importância de R$ 186.148,57 (cento e oitenta e seis mil, cento e quarenta e oito reais e cinqüenta e sete centavos), fls. 56 e 58;
15.2 - em 26/11/2009 apresenta a DCTF/Retificadora de n° 1002.006.2009.1870301951; com o valor de R$ 87.273,31 (oitenta e sete mil, duzentos e setenta e três reais e trinta e um centavos), fls. 57 e 58.
16. Como se vê a DCTF/Retificadora, fls. 57 e 58, foi apresenta em 26/11/2009, após a ciência do Despacho Decisório, conforme se verifica no "AR" de fl. 54. A manifestação de inconformidade não apresenta

[...]

Federal do Brasil, fez juntar os documentos de fls. 56/59, onde se verifica: 

15.1 - a Contribuinte apresentou a DCTF n° 1002.006.2006.1810011295 do CNPJ n° 

02.336.993/0001-00 (sucedida por incorporação), em 05/06/2006, original, onde consta 

a importância de R$ 186.148,57 (cento e oitenta e seis mil, cento e quarenta e oito reais 

e cinqüenta e sete centavos), fls. 56 e 58; 

15.2 - em 26/11/2009 apresenta a DCTF/Retificadora de n° 

1002.006.2009.1870301951; com o valor de R$ 87.273,31 (oitenta e sete mil, duzentos 

e setenta e três reais e trinta e um centavos), fls. 57 e 58. 

16. Como se vê a DCTF/Retificadora, fls. 57 e 58, foi apresenta em 26/11/2009, após a 

ciência do Despacho Decisório, conforme se verifica no "AR" de fl. 54. A 

manifestação de inconformidade não apresenta nenhum documento que justifique